
Grille des tarifs

De la garderie Municipale
et

de la restauration scolaire
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Moine de llézignon nvêque

TARIFS RESERVATIONS*

Périodes périscolaires Présent Absent
, >''.

Restauration scolaire 4,20 € 4,20€

Garderie du matin 0,00 € 2,00€

Enfant scolarisé à Nézignan Garderie du soir 0,00 € 2,00 €

!'Evêque Mercredi matin 0,00 € 3,00 €

Mercredi après-midi 0,00 € 3,00 €

Mercredi journée 0,00 € 5,00 €

Périodes vacances scolaires Présent Absent

Vacances matin 0,00 € 3,00€
Enfant scolarisé et résidant à Vacances après-midi 0,00 € 3,00 €
Nézignan !'Evêque

Vacances journée 0,00 € 5,00 €

Vacances matin 3,00 € 3,00 €
Enfant scolarisé à Nézignan
!'Evêque mais ne résidant pas à Vacances après-midi 3,00 € 3,00 €
Nézignan !'Evêque

Vacances journée 5,00 € 5,00 €

Vacances matin 3,00 € 3,00 €
Enfant non scolarisé mais résidant

Vacances après-midi 3,00 € 3,00€à Nézignan !'Evêque
Vacances journée 5,00 € 5,00 €

*Tarifs en vigueur au 12 février 2025


